2. BAZI RİVAYETLER VE İLK KAYNAKLARI

2.1. “Recm Ayeti” ile Alakalı Rivayetler

Birçok hadis kitabında farklı tariklerle (Muslim, Hudûd, 4; Tirmizî, Hudûd, 7; Ebû Dâvûd, Hudûd, 23) zikredilen recm hadisesi

ile ilgili rivayetin, ilk dönem kaynaklarından Buhârî’de (v. 256/870) İbn Abbas’tan Ömer b. el-Hattâb’ın şunları söylediği rivayet

edilmiştir, “Allah (cc) Muhammed’i (sas) hak ile gönderdi ve ona kitabı vahyetti. Ona vahyedilen şeylerden biri de recm âyetidir.

Biz bu âyeti okuduk, anladık, iyice belledik. Bundan dolayı Hz. Peygamber zina edenleri recm etti.